
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 744

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 17:15:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2021 09:00:00
Objeto:
Data/Horario: Credenciamento/entrega dos envelopes : 24/09/2021 até às 09h
Data/Horario: Após Credenciamento dia 24/09/2021- Realização: 24/09/2021
Local: Prefeitura Municipal de Barra do Turvo, sala de licitações/ Av. 21 de março, 304,
centro
Objeto: R.P p/ Contratação empresa especializada p/realização de exames p/ detecção do SARS-
COV-2 (CORONAVÍRUS COVID 19)visando atender os Usuários do SUS do Município pelo período
de 06 meses, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,

 
Resumo:
Data/Horario: Credenciamento/entrega dos envelopes : 24/09/2021 até às 09h
Data/Horario: Após Credenciamento dia 24/09/2021- Realização: 24/09/2021
Local: Prefeitura Municipal de Barra do Turvo, sala de licitações/ Av. 21 de março, 304,
centro
Objeto: R.P p/ Contratação empresa especializada p/realização de exames p/ detecção do SARS-
COV-2 (CORONAVÍRUS COVID 19)visando atender os Usuários do SUS do Município pelo período
de 06 meses, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,

 



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão P nº016/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/483c7b71bafd5768c0e7bc239460be8a.pdf

